Arbeitsdienste 2023 - SV Eberhardzell - Abteilung Tennis

Friihjahrsinstandsetzung (Martin Nussbaumer)
Bretter und Steine abrdumen und Moss abkratzen

Abkehren und Sand runter

Abkehren und Sand runter

Abkehren und Sand runter

Abkehren und Sand runter

Abkehren und Sand runter

Abkehren und Sand runter

Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und AulRenanlage herrichten
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und AuBenanlage herrichten
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und AulRenanlage herrichten
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und AuRenanlage herrichten
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und AulRenanlage herrichten
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und AuRenanlage herrichten
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und AulRenanlage herrichten
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und AuRenanlage herrichten
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und AulRenanlage herrichten
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und AuRenanlage herrichten
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und AulRenanlage herrichten
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und AuRenanlage herrichten
Netze aufhangen und Platze fertig machen

Netze aufhangen und Platze fertig machen

Instandsetzung AuRenanlage

Instandsetzung AuBRenanlage

Instandsetzung AuRenanlage

Instandsetzung AuRenanlage

Instandsetzung AuRenanlage

Instandsetzung AuRenanlage

Instandsetzung AuRenanlage

Instandsetzung AuRenanlage

Instandsetzung AuRenanlage

%5 SV Eberhardzell

15.04.
15.04.
15.04.
15.04.
15.04.
15.04.
22.04.
22.04.
22.04.
22.04.
22.04.
22.04.
29.04.
29.04.
29.04.
29.04.
29.04.
29.04.
29.04.
29.04.
29.04.
29.04.
29.04.

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Jugend

Alfred Schmid
Matthias Arnegger
Daniel Winter
Johannes Hopp
Peter Hadek

Veit Kiebler

Flo Kammerlander
Walter Kling
Stephan Mohr
Daniel Winter
Christian Widmann
Jens Schulz
Manuel Mettenleiter
Veit Kiebler
Winfried Sproll
Peter Hadek
Simon Schweizer
Alfred Schmid

Jens Schulz

Fabian Schneider
Bernhard Monig
Stefan Kosler
Benjamin Miinsch
Jan Schliersmair
Jochen Merk
Manfred Heudorfer
Christoph Bareth
Elias Kling
Christian Angele
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Frithjahrsputz (Kerstin Widmann)
Heim Friihjahrsputz
Heim Frihjahrsputz
Heim Friihjahrsputz
Heim Frihjahrsputz
Heim Friihjahrsputz
Heim Frihjahrsputz

% SV Eberhardzell

22.04.
22.04.
22.04.
22.04.
22.04.
22.04.

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Christine Mohr
Simone Monig
Kerstin Schoch
Daniela Winter
Andrea Angelstein
Marina Winter
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AuRenanlage (Martin Nussbaumer)

Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst

%5 SV Eberhardzell

20.04.
20.04.
04.05.
04.05.
18.05.
18.05.
01.06.
01.06.
15.06.
15.06.
29.06.
29.06.
13.07.
13.07.
27.07.
27.07.
10.08.
10.08.
24.08.
24.08.
07.09.
07.09.
21.09.
21.09.

04.05.
04.05.
18.05.
18.05.
01.06.
01.06.
15.06.
15.06.
29.06.
29.06.
13.07.
13.07.
27.07.
27.07.
10.08.
10.08.
24.08.
24.08.
07.09.
07.09.
21.09.
21.09.
05.10.
06.10.

Christian Widmann
Daniel Winter

Simon Schweizer
Johannes Hopp
Peter Hadek
Manfred Heudorfer
Jens Schulz

Fabian Schneider
Stephan Mohr
Christian Angele
Florian Kammerlander
Markus Monig
Jochen Merk
Schliersmair Jan
Manuel Mettenleiter
Veit Kiebler

Stefan Kosler
Carsten Reinaerdts
Elias Kling

Benjamin Miinsch

Chris Schoch
Lars Linka
Martin Liebhardt
Diete Reisch
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Tennisheim (Manfred Monig)

Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst
Wochendienst

%5 SV Eberhardzell

20.04.
27.04.
04.05.
11.05.
18.05.
25.05.
01.06.
08.06.
15.06.
22.06.
29.06.
06.07.
13.07.
20.07.
27.07.
03.08.
10.08.
17.08.
24.08.
31.08.
07.09.
14.09.
21.09.
28.09.
05.10.

27.04.
04.05.
11.05.
18.05.
25.05.
01.06.
08.06.
15.06.
22.06.
29.06.
06.07.
13.07.
20.07.
27.07.
03.08.
10.08.
17.08.
24.08.
31.08.
07.09.
14.09.
21.09.
28.09.
05.10.
12.10.

Anna Steiner
Fabiola Zinser
Melanie Liebhardt
Beate Hopp

Diana NuBbaumer
Hannah Welte
Marina Winter
Kerstin Schoch
Simone Monig
Gerdi Hagel
Daniela Winter
Anna Oberdorfer
Nicole Schall
Sabrina Birk
Andrea Angelstein
Bettina Kosler
Bettina Reinaerdts
Carolin Birk

Birgit Kling

Anna Wohlhiter
Christine Mohr
Regina Mohr

Evi Hagel

Maria Schuhwerk+Monig
Susi Schulz
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Verbandsspielbewirtung (Alex Miihlbach)

Kids-Cup U12
Herren 30 _2
Junioren U18
Herren 40
Herren

Damen 1l
Kids-Cup U12
Gem. Junioren U15
Herren 40
Herren 30_1
Damen1
Kids-Cup U12
Gem. Junioren U15
Junioren U18
Herren
Juniorinnen U18
Herren 30_1
Juniorinnen U18
Herren 40
Herren 30_2
Damen1

%5 SV Eberhardzell

14.06.
18.06.
24.06.

25.06.

28.06.
30.06.
01.07.
02.07.

05.07.
07.07.
08.07.
09.07.
15.07.
16.07.
22.07.

23.07.

16:00
09:00
09:00
14:00
09:00
13:00
16:00
15:00
14:00
09:00
13:00
16:00
15:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
09:00
13:00

Melanie Liebhardt
Gerdi Hagel
Sabrina Birk
Winter Daniela
Regina Mohr
Kerstin Schoch
Bettina Reinaerdts
Carolin Birk

Diana Nussbaumer
Bettina Kosler
Nicole Schall
Melanie Liebhardt
Marina Winter
Anna Oberdorfer
Beate Hopp

Birgit Kling
Hannah Welte
Fabiola Zinser
Anna Steiner
Anna Wohlhiiter
Gerdi Hagel
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Anlagenpflege (Manfred Monig)
Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Platz 5 (Kleinfeld, Spielplatz, Tribiine, Sitzplatz)
Platz 6 (Allwetterplatz)

Grillplatz + Briicke

% SV Eberhardzell

01.04.
01.04.
01.04.
01.04.
01.04.
01.04.
01.04.

31.10.
31.10.
31.10.
31.10.
31.10.
31.10.
31.10.

Herren
Damen + Hobby Damen
Herren 40

Herren 30-1

Jugend

Hobby

Herren 30-2
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SVE (Alex Miihlbach)

Zeltaufbau Elfmeterturnier
Zeltaufbau Elfmeterturnier
Zeltaufbau Elfmeterturnier
Zeltabbau Elfmeterturnier
Zeltabbau Elfmeterturnier
Zeltabbau Elfmeterturnier
Aufraumen Elfmeterturnier
Aufrdumen Elfmeterturnier
Aufraumen Elfmeterturnier

% SV Eberhardzell

23.06.
23.06.
23.06.
25.06.
25.06.
25.06.
25.06.
25.06.
25.06.

17:00
17:00
17:00
13:00
13:00
13:00
10:00
10:00
10:00

Lars Linka

Diete Reisch

Martin Liebhardt
Daniel Winter
Christian Widmann
Carsten Reinaerdts
Manfred Heudorfer
Fabiola Zinser
Hanna Welte

Seite 7 von 10



Arbeitsdienste 2023 - SV Eberhardzell - Abteilung Tennis

Bewirtung Hagebaumarkt (Eve Schweizer)
Aufbau und Verkauf Schicht 1
Aufbau und Verkauf Schicht 1
Aufbau und Verkauf Schicht 1
Aufbau und Verkauf Schicht 1
Aufbau und Verkauf Schicht 1
Verkauf Schicht 2 und Abbau
Verkauf Schicht 2 und Abbau
Verkauf Schicht 2 und Abbau
Verkauf Schicht 2 und Abbau
Verkauf Schicht 2 und Abbau

% SV Eberhardzell

23.04.
23.04.
23.04.
23.04.
23.04.
23.04.
23.04.
23.04.
23.04.
23.04.

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

Lars Linka

Diete Reisch
Diana NuBbaumer
Evi Hagel

Anna Steiner
Birgit Kling

Beate Hopp

Susi Schulz
Johannes Hopp
Christine Mohr
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Tenniscamp
Nachtwache
Nachtwache
Training
Training
Nachtwache
Nachtwache
Training
Training

% SV Eberhardzell

28.07.
28.07.
29.07.
29.07.
29.07.
29.07.
30.07.
30.07.

22:00
22:00
09:30
09:30
22:00
22:00
09:30
09:30

Chris Schoch
Lars Linka
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Platze schlieBen (Martin Nussbaumer)
Platze schlieBen
Platze schlieRen
Platze schlieBen
Platze schlieRen
Platze schlieBen
Platze schlieRen
Platze schlieBen
Platze schlieRen
Platze schlieRen
Platze schlieRen

% SV Eberhardzell

28.10.
28.10.
28.10.
28.10.
28.10.
28.10.
28.10.
28.10.
28.10.
28.10.

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Chris Schoch
Martin Liebhardt
Fabian Schneider
Bernhard Monig
Benjamin Miinsch
Elias Kling
Christoph Bareth
Christian Angele
Matthias Arnegger
Markus Monig
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