Frühjahrsinstandsetzung (Martin Nussbaumer)

Bretter und Steine abräumen und Moss abkratzen			Jugend
Abkehren und Sand runter			Alfred Schmid
Abkehren und Sand runter			Matthias Arnegger
Abkehren und Sand runter			Daniel Winter
Abkehren und Sand runter			Johannes Hopp
Abkehren und Sand runter			Peter Hadek
Abkehren und Sand runter			Veit Kiebler
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	15.04.	09:00	Flo Kammerlander
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	15.04.	09:00	Walter Kling
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	15.04.	09:00	Stephan Mohr
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	15.04.	09:00	Daniel Winter
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	15.04.	09:00	Christian Widmann
Einsanden Platz 3+4, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	15.04.	09:00	Jens Schulz
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	22.04.	09:00	Manuel Mettenleiter
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	22.04.	09:00	Veit Kiebler
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	22.04.	09:00	Winfried Sproll
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	22.04.	09:00	Peter Hadek
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	22.04.	09:00	Simon Schweizer
Einsanden Platz 1+2, Allwetterplatz und Außenanlage herrichten	22.04.	09:00	Alfred Schmid
Netze aufhängen und Plätze fertig machen	29.04.	09:00	Jens Schulz
Netze aufhängen und Plätze fertig machen	29.04.	09:00	Fabian Schneider
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Bernhard Mönig
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Stefan Kösler
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Benjamin Münsch
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Jan Schliersmair
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Jochen Merk
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Manfred Heudorfer
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Christoph Bareth
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Elias Kling
Instandsetzung Außenanlage	29.04.	09:00	Christian Angele



Frühjahrsputz (Kerstin Widmann)

Heim Frühjahrsputz	22.04.	09:00	Christine Mohr
Heim Frühjahrsputz	22.04.	09:00	Simone Mönig
Heim Frühjahrsputz	22.04.	09:00	Kerstin Schoch
Heim Frühjahrsputz	22.04.	09:00	Daniela Winter
Heim Frühjahrsputz	22.04.	09:00	Andrea Angelstein
Heim Frühjahrsputz	22.04.	09:00	Marina Winter

Außenanlage (Martin Nussbaumer)

•			
Wochendienst	20.04.	04.05.	Christian Widmann
Wochendienst	20.04.	04.05.	Daniel Winter
Wochendienst	04.05.	18.05.	Simon Schweizer
Wochendienst	04.05.	18.05.	Johannes Hopp
Wochendienst	18.05.	01.06.	Peter Hadek
Wochendienst	18.05.	01.06.	Manfred Heudorfer
Wochendienst	01.06.	15.06.	Jens Schulz
Wochendienst	01.06.	15.06.	Fabian Schneider
Wochendienst	15.06.	29.06.	Stephan Mohr
Wochendienst	15.06.	29.06.	Christian Angele
Wochendienst	29.06.	13.07.	Florian Kammerlander
Wochendienst	29.06.	13.07.	Markus Mönig
Wochendienst	13.07.	27.07.	Jochen Merk
Wochendienst	13.07.	27.07.	Schliersmair Jan
Wochendienst	27.07.	10.08.	Manuel Mettenleiter
Wochendienst	27.07.	10.08.	Veit Kiebler
Wochendienst	10.08.	24.08.	Stefan Kösler
Wochendienst	10.08.	24.08.	Carsten Reinaerdts
Wochendienst	24.08.	07.09.	Elias Kling
Wochendienst	24.08.	07.09.	Benjamin Münsch
Wochendienst	07.09.	21.09.	Chris Schoch
Wochendienst	07.09.	21.09.	Lars Linka
Wochendienst	21.09.	05.10.	Martin Liebhardt
Wochendienst	21.09.	06.10.	Diete Reisch



Tennisheim (Manfred Mönig)

Wochendienst	20.04.	27.04.	Anna Steiner
Wochendienst	27.04.	04.05.	Fabiola Zinser
Wochendienst	04.05.	11.05.	Melanie Liebhardt
Wochendienst	11.05.	18.05.	Beate Hopp
Wochendienst	18.05.	25.05.	Diana Nußbaumer
Wochendienst	25.05.	01.06.	Hannah Welte
Wochendienst	01.06.	08.06.	Marina Winter
Wochendienst	08.06.	15.06.	Kerstin Schoch
Wochendienst	15.06.	22.06.	Simone Mönig
Wochendienst	22.06.	29.06.	Gerdi Hagel
Wochendienst	29.06.	06.07.	Daniela Winter
Wochendienst	06.07.	13.07.	Anna Oberdörfer
Wochendienst	13.07.	20.07.	Nicole Schall
Wochendienst	20.07.	27.07.	Sabrina Birk
Wochendienst	27.07.	03.08.	Andrea Angelstein
Wochendienst	03.08.	10.08.	Bettina Kösler
Wochendienst	10.08.	17.08.	Bettina Reinaerdts
Wochendienst	17.08.	24.08.	Carolin Birk
Wochendienst	24.08.	31.08.	Birgit Kling
Wochendienst	31.08.	07.09.	Anna Wohlhüter
Wochendienst	07.09.	14.09.	Christine Mohr
Wochendienst	14.09.	21.09.	Regina Mohr
Wochendienst	21.09.	28.09.	Evi Hagel
Wochendienst	28.09.	05.10.	Maria Schuhwerk+Mön
Wochendienst	05.10.	12.10.	Susi Schulz

Verbandsspielbewirtung (Alex Mühlbach)

Kids-Cup U12	14.06.	16:00	Melanie Liebhardt
Herren 30 _2	18.06.	09:00	Gerdi Hagel
Junioren U18	24.06.	09:00	Sabrina Birk
Herren 40		14:00	Winter Daniela
Herren	25.06.	09:00	Regina Mohr
Damen 1		13:00	Kerstin Schoch
Kids-Cup U12	28.06.	16:00	Bettina Reinaerdts
Gem. Junioren U15	30.06.	15:00	Carolin Birk
Herren 40	01.07.	14:00	Diana Nussbaumer
Herren 30_1	02.07.	09:00	Bettina Kösler
Damen 1		13:00	Nicole Schall
Kids-Cup U12	05.07.	16:00	Melanie Liebhardt
Gem. Junioren U15	07.07.	15:00	Marina Winter
Junioren U18	08.07.	09:00	Anna Oberdörfer
Herren	09.07.	09:00	Beate Hopp
Juniorinnen U18	15.07.	09:00	Birgit Kling
Herren 30_1	16.07.	09:00	Hannah Welte
Juniorinnen U18	22.07.	09:00	Fabiola Zinser
Herren 40		14:00	Anna Steiner
Herren 30_2	23.07.	09:00	Anna Wohlhüter
Damen 1		13:00	Gerdi Hagel



Anlagenpflege (Manfred Mönig)

Platz 1	01.04.	31.10.	Herren
Platz 2	01.04.	31.10.	Damen + Hobby Damen
Platz 3	01.04.	31.10.	Herren 40
Platz 4	01.04.	31.10.	Herren 30-1
Platz 5 (Kleinfeld, Spielplatz, Tribüne, Sitzplatz)	01.04.	31.10.	Jugend
Platz 6 (Allwetterplatz)	01.04.	31.10.	Hobby
Grillplatz + Brücke	01.04.	31.10.	Herren 30-2

SVE (Alex Mühlbach)

Zeltaufbau Elfmeterturnier	23.06.	17:00	Lars Linka
Zeltaufbau Elfmeterturnier	23.06.	17:00	Diete Reisch
Zeltaufbau Elfmeterturnier	23.06.	17:00	Martin Liebhardt
Zeltabbau Elfmeterturnier	25.06.	13:00	Daniel Winter
Zeltabbau Elfmeterturnier	25.06.	13:00	Christian Widmann
Zeltabbau Elfmeterturnier	25.06.	13:00	Carsten Reinaerdts
Aufräumen Elfmeterturnier	25.06.	10:00	Manfred Heudorfer
Aufräumen Elfmeterturnier	25.06.	10:00	Fabiola Zinser
Aufräumen Elfmeterturnier	25.06.	10:00	Hanna Welte

Bewirtung Hagebaumarkt (Eve Schweizer)

Aufbau und Verkauf Schicht 1	23.04.	12:00	15:30	Lars Linka
Aufbau und Verkauf Schicht 1	23.04.	12:00	15:30	Diete Reisch
Aufbau und Verkauf Schicht 1	23.04.	12:00	15:30	Diana Nußbaumer
Aufbau und Verkauf Schicht 1	23.04.	12:00	15:30	Evi Hagel
Aufbau und Verkauf Schicht 1	23.04.	12:00	15:30	Anna Steiner
Verkauf Schicht 2 und Abbau	23.04.	15:30	19:00	Birgit Kling
Verkauf Schicht 2 und Abbau	23.04.	15:30	19:00	Beate Hopp
Verkauf Schicht 2 und Abbau	23.04.	15:30	19:00	Susi Schulz
Verkauf Schicht 2 und Abbau	23.04.	15:30	19:00	Johannes Hopp
Verkauf Schicht 2 und Abbau	23.04.	15:30	19:00	Christine Mohr

Tenniscamp

Nachtwache	28.07.	22:00 Chris Schoch	
Nachtwache	28.07.	22:00 Lars Linka	
Training	29.07.	09:30	
Training	29.07.	09:30	
Nachtwache	29.07.	22:00	
Nachtwache	29.07.	22:00	
Training	30.07.	09:30	
Training	30.07.	09:30	

Plätze schließen (Martin Nussbaumer)

Plätze schließen	28.10.	09:00	Chris Schoch
Plätze schließen	28.10.	09:00	Martin Liebhardt
Plätze schließen	28.10.	09:00	Fabian Schneider
Plätze schließen	28.10.	09:00	Bernhard Mönig
Plätze schließen	28.10.	09:00	Benjamin Münsch
Plätze schließen	28.10.	09:00	Elias Kling
Plätze schließen	28.10.	09:00	Christoph Bareth
Plätze schließen	28.10.	09:00	Christian Angele
Plätze schließen	28.10.	09:00	Matthias Arnegger
Plätze schließen	28.10.	09:00	Markus Mönig